

Rheinland-Pfalz 8 Mayıs 2020 Cuma tarihli 6. Korona'yla Mücadele Yönetmeliğine dair yorumlama yardımı

Ne?	Nasıl?
Alıp götürme ve servis hizmetleri	Her türlü mal için geçerlidir, ticari olmayan tedarikçiler için de müsaadeli. 1,5 metrelik asgari mesafeye riayet etmediği takdirde, hizmet sağlayıcı maske takması gerekir. Mal alıp götürme işleminde beher tesis için yürürlükteki düzenlemeler geçerlidir.
Oto Galerileri	Satış ve tamir müsaadelidir
Oto Sineması	Müsaadeli (hijyenik taleplere riayet koşuluyla, yani araçtan inmek, meşrubat ve yiyecek satışı yasaktır).
Oto Kiralama/Carsharing	Müsaadeli
Oto Yıkama	Müsaadeli
Fırınlr	Müsaadeli Lokantacılık tesislerinin cevazı için (bilhassa rezervasyon ve kayıt yükümlülüğü, masada ağırlamak gibi) koşullara riayet edilemediği takdirde mahalde yemek yasaktır.
Barlar	Lokantacılık tesisleri için geçerli hijyenik taleplerin korunması şartıyla müsaadeli (bak. MWVLW'nin internet sayfasında yayınlanmış olan 'Lokantacılık Ticareti Broşürü- Hijyen ve Güvenlik Tedbirleri Lokantacılık ve Otelcilik').
Cenazeler	Defin işleri en dar aile ortamında müsaadelidir. Defin işlerine ayrıca rahipler veya cenaze vaizleri ve dini işler için gerekli şahıslar katılabilir. Şahısların katılımı dini işler için gerekli asgari sayıda sınırlandırılmalıdır. İbadet törenleri için geçerli kurallara riayet şartıyla kiliselerde anma törenleri müsaadelidir.
Şirket Kantinleri	Hijyenik taleplerine riayet şartıyla müsaadeli
Genel ve Mesleki okulların haricinde Kamusal ve Özel Eğitim Kurumları (örneğin Halk Eğitim Merkezlerindeki kurslar) ve bireylerin ilgili eğitim teklifleri	Ders faaliyetine başlayan tüm okulların, geçerli metniyle 21 Nisan 2020 tarihli, Eğitim Bakanlığının internet sayfasında yayınlanmış 'Rheinland-Pfalz'taki okullar için Korona Hijyen Planını' uygulamaları gerekmektedir.
Kan Bağış Randevuları	Müsaadeli
Kafeler	Hijyenik taleplerine riayet şartıyla müsaadeli

Kamping Yerleri	Kamping yerlerinin turistik amaçlı işletilmesi yasaktır. Kamping mekanlarında sürekli yerleşmiş karavanların ve kendi sıhhi tesisatı mevcut olan benzeri tesislerin kullanımı, salt kullanım yetkisi kendisinde bulunanlar için müsaadelerdir.
Fotokopiler	Müsaadeli
Dondurmacılar	Hijyenik taleplerine riayet şartıyla müsaadeli; Sokakta satış müsaadeli, mahalde yeme içme yasaktır.
Ergo-/Öğrenim Terapileri	Müsaadeli
Bisiklet Satıcıları ve Tamircileri	Müsaadeli
Aile Tatil Mekanları	Kapalı
Tatil Evleri	Turistik amaçlı konaklama ofertaları yasaktır.
Berberler	Hijyenik taleplerine riayet şartıyla müsaadeli; önceden randevu vermek gereklidir.
Ayak Bakımları	Hijyenik taleplerine riayet şartıyla müsaadeli; önceden randevu vermek gereklidir.
Lokantacılık (Mahalde yeme içme için yiyecekler ve/veya içeceklerin sunulduğu tesisler)	Hijyenik taleplerine riayet şartıyla müsaadeli (bak. MWVLW'nin internet sayfasında yayınlanmış olan 'Lokantacılık Ticareti Broşürü-Hijyen ve Güvenlik Tedbirleri Lokantacılık ve Otelcilik').
Golf Alanları	Hijyenik talepleri ve asgari mesafeyi koruma koşullarına riayet şartıyla müsaadeli
Dini Ayinler	Hijyenik taleplerine riayet şartıyla müsaadeli, ancak ibadet için gelenlerin birbirlerine (sadaka kutusu, ilahi kitapları, seccade bölüşmek gibi) eşya vermeleri yasaktır; örneğin Komünyon ve Efkaristiya hijyenik taleplerine riayet şartıyla müsaadelerdir.
Oto Sinema formatında ayinler	Müsaadeli
Evlilikler	Evlenme dairesi huzurunda kıyılan nikah müsaadelerdir. Dini nikahlar ayinleri için geçerli hijyenik taleplerine riayet şartıyla müsaadelerdir.
Akustikçiler	Müsaadeli
Oteller	Turistik amaçlı konaklama ofertaları yasaktır.
Köpek gezdiricileri	Müsaadeli
Köpek Salonları	Müsaadeli
Köpek Okulları	Müsaadeli
Köpek Sporları	Müsaadeli
Izgaralı Büfeler	Müsaadeli, mahalde yemek içmek yasaktır .
Açık alanda Halk ve Dinlenme Sporunda idman faaliyetleri	Temas yaşağı ve asgari mesafe koruma koşuluyla müsaadelerdir; kişisel bedensel aktiviteler ön plandadır; turistik niteliği ağır basan dinlenme aktiviteleri yasaktır.
Gençlik Hostelleri	Kapalı
Büfeler	Müsaadeli

Meyhaneler	Lokantacılık tesisleri için geçerli hijyenik taleplerin korunması şartıyla müsaadeli (bak. MWVLW'nin internet sayfasında yayınlanmış olan 'Lokantacılık Ticareti Broşürü- Hijyen ve Güvenlik Tedbirleri Lokantacılık ve Otelcilik').
Kozmetik Stüdyoları	Hijyenik taleplerine riayet şartıyla müsaadeli; önceden randevu vermek gereklidir.
Ziraat	Müsaadeli
TIR Yıkama	Müsaadeli
Loto kabul yerleri	Müsaadeli
Mall/Outlet Center	Müsaadeli (Perakende sektörünün satış yerleri için geçerli kurallara riayet şartıyla); Maske takma zorunluluğu, kapalı bina kompleksi veya açık havada sınırlandırılmış bölge olsun, tüm Mall/Outlet Center'in içerisinde geçerlidir.
Masaj Salonları	Hijyenik taleplerine riayet şartıyla müsaadeli; önceden randevu vermek gereklidir.
Mobilya Alma Hizmetleri	Müsaadeli
Müzeler	Hijyenik taleplerine riayet şartıyla müsaadeli
Müzik Okulları	Geçerli metniyle 21 Nisan 2020 tarihli, Eğitim Bakanlığının internet sayfasında yayınlanmış 'Rheinland-Pfalz'taki okullar için Korona Hijyen Planına' benzer taleplerine riayet edilmesi şartıyla müsaadeli; Şan dersi yasaktır.
Tırnak Stüdyoları	Hijyenik taleplerine riayet şartıyla müsaadeli; önceden randevu vermek gereklidir.
Ortopedik Kunduracılar, Ortopedik Teknisyenler	Müsaadeli
Paket Kabul/Teslim Yerleri	Müsaadeli
Eleman Antrenörleri	1'e 1 eleman antrenmanı, normalde genel spor ve antrenman işletmesi için kapalı olan bir fitness stüdyonun tek bir odasında hijyenik kurallarına riayetle müsaadeli.
Rehin Evleri	Müsaadeli
Fizyo Terapileri	Müsaadeli
Podoloji	Müsaadeli
Seyahat Acenteleri	Perakende sektörünün satış yerleri için geçerli kurallara riayet şartıyla müsaadeli.
Restoranlar, Lokantalar (ve benzeri mahalde yeme içme için yiyecekler ve/veya içeceklerin sunulduğu tesisler)	Lokantacılık tesisleri için geçerli hijyenik taleplerin korunması şartıyla müsaadeli (bak. MWVLW'nin internet sayfasında yayınlanmış olan 'Lokantacılık Ticareti Broşürü- Hijyen ve Güvenlik Tedbirleri Lokantacılık ve Otelcilik').
Tıbbi Malzeme Dükkanları	Müsaadeli
Çilingir Dükkanları	Müsaadeli
Teleferikler	Kapalı

Nargile Barları	Kapalı
Solaryumlar	Hijyenik taleplerine riayet şartıyla müsaadeli
Spor Botu Limanları	Müsaadeli
Dans Okulları	Kapalı
Dövme Stüdyoları	Hijyenik taleplerine riayet şartıyla müsaadeli; önceden randevu vermek gereklidir.
Taxi Ticaretleri	Müsaadeli
Tenis (Halk sporcular)	Açık alanda müsaadeli
Perakende Satış Yerleri	Mal ofertası ve tesis genişliği fark etmeksizin hijyenik taleplerine riayet şartıyla müsaadeli. Alan konusu sadece müsaadeli kişi sayısını hesaplamada önem arz etmektedir (örneğin 800 metrekarelik satış alanında azami 80 kişi, 900 metrekarelik satış alanında ise azami 85 kişi (80+5) müsaadeli). Müsaadeli
Pazarlar / Tedarik Pazarları / Perakende sektörünün mobil satış yerleri	Müsaadeli